
応募後の流れ
県内版

ご応募1

2

3

4

5

6

7

応募フォームより、プロフィールなどをご登録ください。
ご応募いただいた方には、3 日以内にメールまたはお電話で無料相談の日程調整のご連絡を差し上げます。

無料相談実施
DMM WEBCAMP の担当者とカウンセリングを実施します。
こちらで応募者様の現在の状況やこれまでのご経歴などをお伺いし、おすすめの受講コースをご紹介させていただきます。
応募段階で募集が確定している一部求人情報についても、こちらでご説明させていただきます。

書類選考、受講選考
カウンセリング実施後に、詳細情報を専用フォームからご提出いただきます。
いただいた情報をもとに、受講選考を行います。
※選考の結果、ご受講いただけない可能性もございます。予めご了承ください。

学習期間
応募者様のご状況や目標とされたい企業のニーズに応じた内容を学習していただきます。
学習は「メンター」と呼ばれる現役のプロフェッショナル講師が企業が求めるスキル水準までの道のりをサポートしていきます。
※学習期間は最大 3 ヶ月です。

就活準備、履歴書 /職務経歴書の作成、面接対策
履歴書および職務経歴書をご送信いただきます。その後、DMM WEBCAMP のキャリア専門の担当者と一緒に修正し、
より良い書類を作成します。また、模擬面接を行い、面接対策を万全に整えていきます。
※就職準備は学習と並行して行う場合もございます。

企業面接、採用判断
企業と選考を実施。選考方法は企業により異なります。選考の結果、企業が採用判断の上、合否をご連絡致します。
※面接の回数は企業によって異なります。また、企業によって現地での面接や筆記試験等を実施する場合がございます。

就労開始

注意事項

初版：2024 年 6 月 12 日

学習によってお仕事に必要な実務レベルのスキルが身についた状態で実際の勤務が始まります。

■辞退について
選考通過後、及び学習カリキュラム受講後の辞退はお受け致しかねます。
自己都合で辞退された場合には、本プログラムのご受講料金 ¥356,745
( 税抜き ) をお支払いいただきます。
※最新情報は、https://tottori.web-camp.io/local/ をご確認ください。

■ご応募後の流れについて
スケジュールや工程は応募者のご状況や企業によって異なります。

■採用について
ご応募いただいても必ず採用となるわけではございません。


